TPR40-P101-S Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Azoteq TPR40-P101-S Azoteq సరఫ రు Azoteq పం రు
Azoteq TPR40-P101-S
Azoteq
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ TPR40-P101-S
త రు Azoteq
వరణ 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 25388 pcs
స ర ప క
IQ Switch®, ProxSense®
 ౖ Capacitive
అ టు  పద Digital
ఇతర రు 1790-1007
ర హ  ఉ గత 0°C ~ 40°C
మ సు తత ం  (MSL) Not Applicable
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-P101-S
గం సంఖ : TPR40-P101-S
త రు / ం : Azoteq
ఉత  వరణ 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 25388 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-P101-S.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
TPR40-P101-S క  ల లు
TPR40-P101-S.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
TPR700
త రులు:  Microsemi
వరణ:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
అందు టు  ఉం :  266 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
త రులు:  Azoteq
వరణ:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
అందు టు  ఉం :  23083 pcs
RFQ
TPR175
త రులు:  Microsemi
వరణ:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
అందు టు  ఉం :  748 pcs
RFQ
TPR1000A
త రులు:  Microsemi
వరణ:  RF POWER TRANSISTOR
అందు టు  ఉం :  4391 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
త రులు:  Azoteq
వరణ:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
అందు టు  ఉం :  37617 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
త రులు:  Azoteq
వరణ:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
అందు టు  ఉం :  38854 pcs
RFQ
TPR400
త రులు:  Microsemi
వరణ:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
అందు టు  ఉం :  3433 pcs
RFQ
TPR40-V201-S
త రులు:  Azoteq
వరణ:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
అందు టు  ఉం :  29067 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
త రులు:  Azoteq
వరణ:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
అందు టు  ఉం :  33826 pcs
RFQ
TPR1000
త రులు:  Microsemi
వరణ:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
అందు టు  ఉం :  192 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
త రులు:  Azoteq
వరణ:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
అందు టు  ఉం :  29770 pcs
RFQ
TPR48-P201-S
త రులు:  Azoteq
వరణ:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
అందు టు  ఉం :  23606 pcs
RFQ